
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych 
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XII/68/15 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie: przyjęcia Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew na lata 2015-2032 Burmistrz 
Dobiegniewa zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew” stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalno - Gospodarczego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2020 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 11 maja 2021 r. 

REGULAMIN 
Przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Dobiegniew 
Zasady ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przyznawania dofinansowania poniesionych kosztów na 
realizację przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest zlokalizowanych na 
terenie Gminy Dobiegniew. 

2. Dofinansowanie jest przeznaczone na usuwanie wyrobów zawierających azbest, znajdujących 
się na ternie Gminy Dobiegniew. 

3. Dofinansowanie nie obejmuje przedsięwzięć realizowanych przez podmioty inne niż Gmina 
Dobiegniew. 

4. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w ramach Programu 
priorytetowego NFOŚiGW: „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających 
azbest” na lata 2021-2023. 

5. Kwota dofinansowania przedsięwzięcia wynosi do 70% jego kosztów kwalifikowanych 
obejmujących koszty demontażu, transportu oraz unieszkodliwiania lub zabezpieczania odpadów 
zawierających azbest. 

6. Realizacja zadania prowadzona będzie przez Urząd Miejski w Dobiegniewie na podstawie 
złożonych wniosków, przy udziale specjalistycznej firmy posiadającej odpowiednie zezwolenia na 
transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest. 

7. Wykonawca (specjalistyczna firma) prac związanych z usuwaniem odpadów azbestowych 
pochodzących od zainteresowanych osób fizycznych z terenu Gminy Dobiegniew zostanie wyłoniony 
przez Gminę z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.). 

8. Informacja o wyłonieniu Wykonawcy zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej - BIP Dobiegniew. 

9. Dofinansowaniu będą podlegały prace, o których mowa w pkt 1, wykonane tylko i wyłącznie 
przez wyłonionego Wykonawcę wskazanego w pkt 7, z którym Gmina Dobiegniew podpiszę umowę, 
w której określi cenę za poszczególne czynności. 

Szczegółowe zasady usuwania wyrobów zawierających azbest 
Przedmiot dofinansowania 

§ 2. 1. Dofinansowaniu będą podlegały koszty prac za kompleksową realizację zadania 
obejmującego: 

1) rozbiórkę pokrycia dachowego lub elewacji z  płyt zawierających azbest, 

2) zabezpieczenie odpadów azbestowych po rozbiórce, zgodnie z obowiązującymi przepisami - 
foliowanie, 

3) załadunek odpadów azbestowych i ich transport na składowisko odpadów niebezpiecznych, 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 2 z 10



4) unieszkodliwienie odpadów poprzez ich zeskładowanie na składowisku odpadów 
niebezpiecznych, 

5) oczyszczenie terenu z pyłu azbestowego. 

2. Dofinansowaniem mogą być również objęte prace związane z pakowaniem, transportem 
i składowaniem odpadów azbestowych zmagazynowanych na posesjach. 

3. Dofinansowanie nie obejmuje: 

1) kosztów poniesionych przez osoby fizyczne, które we własnym zakresie dokonały demontażu 
i przekazały odpady azbestowe pochodzące z wymiany pokryć dachowych lub elewacji budynków 
do unieszkodliwienia, 

2) kosztów związanych z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych lub elewacyjnych, 

3) kosztów poniesionych na wykonanie dokumentacji technicznej, kosztorysów, zgłoszeń 
i uzgodnień, 

4) refundacji kosztów poniesionych na przedsięwzięcia zrealizowane przed dniem złożenia wniosku. 

Podmioty uprawnione 

§ 3. O dofinansowanie mogą ubiegać się osoby będące właścicielami/współwłaścicielami lub 
mające tytuł prawny do władania nieruchomością na podstawie umowy użyczenia, dzierżawy, najmu 
lub innej formy korzystania z nieruchomości zlokalizowanej na terenie Gminy Dobiegniew. 

Procedura ubiegania się o dofinansowanie 

§ 4. 1. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie w Urzędzie Miejskim 
w Dobiegniewie: 

1) wniosku o dofinansowanie (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu), 

2) dokumentu potwierdzającego prawo własności nieruchomości (lub budynku) lub tytuł prawny do 
władania nieruchomością, 

3) kopii dokumentu potwierdzającego zgłoszenie robót związanych z demontażem materiałów 
budowlanych zawierających azbest lub pozwolenia na budowę (w zależności od zakresu 
wykonywanych prac) wydanego przez Starostwo Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich wraz 
z zaświadczeniem o braku sprzeciwu tego organu; przedmiotowe zaświadczenie musi być 
przedłożone w tut. Urzędzie, najpóźniej w dniu rozpoczęcia robót przez Wykonawcę, 

4) kopię mapy z zaznaczonym miejscem występowania wyrobów zawierających azbest na danej 
posesji, 

5) oświadczenie właściciela/współwłaściciela nieruchomości w sprawie użyczenia gruntów na czas 
wykonywania prac budowlanych (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
regulaminu), 

2. Druki wniosku o przyznanie dofinansowania dostępne są w Urzędzie Miejskim w Dobiegniewie 
i na stronie internetowej www.dobiegniew.pl. 

3. Termin naboru wniosków na dany rok będzie publicznie podany do wiadomości 
w formie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie. 

4. Wnioski po stwierdzeniu ich kompletności rozpatrywane będą przez pracownika merytorycznie 
zajmującego się azbestem w  Urzędzie Miejskim w Dobiegniewie. 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 3 z 10



5. Zgłoszone do usunięcia wyroby zawierające azbest muszą być ujęte w inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew w powiązaniu z Uchwałą Nr XII/68/15 Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie: przyjęcia Programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew na lata 2015-2032. Wnioski 
niekompletne nie będą rozpatrywane do czasu ich uzupełnienia. 

6. Wnioski rozpatrywane są wg kolejności złożenia, do momentu wyczerpania środków 
przyznanych w ramach dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW: 
„Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” na lata 2021-2023. 

7. O kwalifikacji wniosku do realizacji wnioskodawca zostanie powiadomiony przy składaniu 
wniosku. 

8. Zastrzega się prawo żądania dodatkowych wyjaśnień od Wnioskodawcy oraz przeprowadzenia 
kontroli posesji, w trakcie i po usunięciu wyrobów zawierających azbest. 

9. Przed przystąpieniem do realizacji wniosku zostanie sporządzony stosowny protokół 
z przeprowadzonej wizji lokalnej na okoliczność występowania wyrobów zawierających azbest na  
nieruchomości Wnioskodawcy w jego obecności oraz w obecności przedstawiciela Urzędu 
Miejskiego w Dobiegniewie oraz Wykonawcy. 

W protokole zostanie zidentyfikowany: rodzaj i ilości elementów zawierających azbest - 
załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

W przypadku różnicy w rodzaju i ilości wyrobów azbestowych pomiędzy danymi zawartymi we 
wniosku, a stanem rzeczywistym będzie brany pod uwagę sporządzony protokół. 

10. Odmowa podpisania protokołu z wizji lokalnej przez Wnioskodawcę skutkuje odrzuceniem 
i pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. Po pozytywnej akceptacji wniosku można rozpocząć 
prace związane z likwidacją wyrobów zawierających azbest. 

11. Po zakończeniu prac Wnioskodawca jest zobowiązany do potwierdzenia Wykonawcy faktu 
wykonania prac oraz oczyszczenia terenu /obiektu/ z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych 
przepisów technicznych i sanitarnych (stosownie do § 8 ust. 3) Rozporządzenia Ministra Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 
użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004 r., Nr 71, poz. 649 ze zm.). 

12. Gmina dokona zapłaty należności Wykonawcy usługi w wysokości określonej wystawioną 
przez niego zbiorczą fakturą VAT, na podstawie protokołów odbioru końcowego robót sporządzonych 
dla każdego Wnioskodawcy. 

13. Warunkiem koniecznym do uzyskania dofinansowania dla Gminy Dobiegniew przez Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze jest złożenie po realizacji zadania 
najpóźniej do dnia 17 września 2021 roku wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi 
załącznikami określonymi przez dotującego. 

14. Niedotrzymanie terminu skutkować będzie odmową dofinansowania. 

Kwota dofinansowania 
§ 5. 1. Łączna kwota dofinansowania przyznanego przez Burmistrza Dobiegniewa w roku 

kalendarzowym nie może przekroczyć łącznej wysokości środków, uzyskanych z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

w ramach Programu priorytetowego NFOŚiGW: „Ogólnopolski program finansowania usuwania 
wyrobów zawierających azbest” na lata 2021-2023. 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 4 z 10



2. Środki finansowe z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej 
w Zielonej Górze przeznaczone na dofinansowanie kosztów poniesionych na realizację przedsięwzięć 
związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest zostaną przekazane Gminie 
Dobiegniew po przedłożeniu zbiorczej faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę. 

3. Kwotę dofinansowania przedsięwzięcia ustala się na podstawie łącznej powierzchni płyt 
zawierających azbest usuniętych z posesji i przetransportowanych na uprawnione składowisko. 

Postanowienia końcowe 
§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem ostateczne rozstrzygnięcia 

podejmuje Burmistrz Dobiegniewa. 

§ 7. Regulamin podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiegow Dobiegniewie oraz 
na stronie internetowej Gminy Dobiegniew. 

§ 8. Regulamin obowiązuje z dniem podjęcia Zarządzenia o jego wprowadzeniu.

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 5 z 10



 
                                                                      Załącznik nr 1 
                                                                     do Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem  

                                               wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

 

 

WNIOSEK 
 

o dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest  
z posesji znajdującej się na terenie Gminy Dobiegniew 

1. DANE WNIOSKODAWCY/WNIOSKODAWCÓW 

1) Nazwisko i imię   ............................................................. …………………………………... 

 Adres zamieszkania ........................................................ …………………………………...... 

 Telefon kontaktowy....................................................... ……………………………………... 

  

 2)  Nazwisko i imię .............................................................. ………………………………….. 

Adres zamieszkania ......................................................... …………………………………….. 

Telefon kontaktowy........................................................ ……………………………………... 

2. INFORMACJE NA TEMAT MIEJSCA Z KTÓREGO ZOSTANĄ USUNIĘTE 
WYROBY ZAWIERAJĄCE AZBEST: 

1)  Miejsce *:   (....) budynek mieszkalny 

(....) lokal użytkowy  

(....) budynek gospodarczy itp. 

(....) złożone luzem 

(....) inne ....................................................................................... 

 

2)  Nr ewidencyjny działki, ................................ obręb………………………………………. 

3) Tytuł prawny do władania nieruchomością*
1
: 

(....) własność 

(….) współwłasność 

(....) inny, (należy wpisać jaki)………………………………… 

 

3. OPIS POSIADANYCH WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST: 

1) Szacunkowa wielkość powierzchni posiadanych wyrobów  (m
2
) ……………………… 

2) Rodzaj zastosowanego materiału*: 

(....) płyty faliste  

(....) płyty płaskie 

(....) inne, (należy pisać jakie)………………………………... 

 

4. DO WNIOSKU ZAŁĄCZAM: 

1) dokument potwierdzający prawo własności do nieruchomości (lub budynku) lub tytuł 

prawny do władania nieruchomością, 

                                                           
*Postawić znak „X” przy właściwej odpowiedzi   

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 6 z 10



 
                                                                      Załącznik nr 1 
                                                                     do Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem  

                                               wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

 

2) kopię dokumentu potwierdzającego zgłoszenie robót związanych z demontażem 

materiałów budowlanych zawierających azbest lub pozwolenia na budowę  

(w zależności od zakresu wykonywanych prac) wydanego przez Starostwo 

Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich wraz z zaświadczeniem o braku sprzeciwu tego 

organu; przedmiotowe zaświadczenie musi być przedłożone w tut. Urzędzie, 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia robót przez Wykonawcę - o ile dotyczy, 

 

3) kopię mapy z zaznaczonym miejscem występowania wyrobów zawierających azbest 

na danej posesji, 

4) oświadczenie właściciela/współwłaściciela nieruchomości w sprawie użyczenia 

gruntów na czas wykonywania prac budowlanych (wg wzoru stanowiącego załącznik 

nr 2 do niniejszego regulaminu), 

5) ..........................................................................................................................................

......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych  

                               w Urzędzie Miejskim w Dobiegniewie 

 

                     Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) zwanym dalej RODO informuję, że: 

1) Administratorem przetwarzanych Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Miejski  

w Dobiegniewie z siedzibą w Dobiegniewie przy ul. Obrońców Pokoju 24, tel.: 

+ 48 957611001, adres e-mail: urzad@dobiegniew.pl 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych osobowych w Urzędzie Miejskim  

w Dobiegniewie możliwy jest pod numerem telefonu: 570 855 090 lub adresem 

e-mail: bogdan.spetany@cbi24.pl 

3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania pod nazwą: 

„Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 

z terenu Gminy Dobiegniew”. 

4) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem niezbędnym do 

przeprowadzenia w/w zadania. 

5) Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie te podmioty, które 

uprawnione będą do ich uzyskania na podstawie przepisów prawa. 

6) Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji zadania i celu do 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 7 z 10

mailto:bogdan.spetany@cbi24.pl


 
                                                                      Załącznik nr 1 
                                                                     do Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem  

                                               wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

 

którego były zbierane/przekazywane oraz zgodnie z instrukcją kancelaryjną  

i kategoria archiwalną Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

7) Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania także 

prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pan/Pani, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani danych narusza przepisy 

w/w rozporządzenia. 

 

 

         Oświadczam, że zapoznałem/am się z „Regulaminem przyznania dofinansowania 

do zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Dobiegniew" oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych do przeprowadzenia zadania pod nazwą: „Demontaż, zbieranie, transport 

oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew”. 

 

 

 

…………………………………                                        …. …………………………………                                              

      (miejscowość, data)                                          (podpis Wnioskodawcy/ów) 

 

 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 8 z 10



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                  do Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem 

                            wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

 

 

……….……………………..,dnia …………………….. 

        (miejscowość) 

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA /WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  

W SPRAWIE UŻYCZENIA GRUNTÓW NA CZAS WYKONYWANIA PRAC 

BUDOWLANYCH 

 

 

Ja niżej podpisana/ny .......................................................................... ........................................ 

zamieszkała/ły w ................................................................................. ........................................ 

oświadczam, że jestem właścicielem/współwłaścicielem działki o nr ewidencyjnym gruntu 

………………….położonej w miejscowości …………………………………….. przy ulicy 

..........................................................................................oraz, że po zapoznaniu się  

z „Regulaminem przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew" wyrażam zgodę dla przedsiębiorcy 

wybranego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), na wykonanie robót związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest, na wejście z robotami na teren ww. nieruchomości w celu usunięcia 

wyrobów zawierających azbest. 

W przypadku zbycia nieruchomości (zgodnie z kodeksem cywilnym), zobowiązuję się 

poinformować kupującego o wyrażonej zgodzie zawartej w niniejszej umowie. 

 

 

 

              …………………………………………. 
           (podpis właściciela/współwłaściciela                               

nieruchomości) 

 

 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 9 z 10



 
                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                 do Regulaminu przyznania dofinansowania do zadań związanych z usuwaniem 
                                      wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

sporządzony z wizji lokalnej w terenie, przeprowadzonej w dniu ............................ 2021 roku 

na nieruchomości ........................................................................................................................ 

(dz. nr ewid. gruntu ....................... , obręb ........................................................... stanowiącej 

własność/współwłasność ..........................................................................................................  

w sprawie: ustalenia warunków dofinansowania realizacji zadania: 

„Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu  

Gminy Dobiegniew" 

 

dotyczy wniosku z dnia……………………………………. 

W wizji uczestniczyli: 

1. …………………………………………................................................. - Wnioskodawca  

2. …………………………………………......................................... - Wykonawca zadania   

3. ……………………………………………...- Przedstawiciel Urzędu Gminy Dobiegniew 

W wyniku przeprowadzonych oględzin ustalono, co następuję:  

Zgodnie ze złożonym wnioskiem Wnioskodawca wskazał miejsce zalegania wyrobów 

zawierających azbest, tj. budynek mieszkalny/ budynek gospodarczy/ złożony luzem*/, 

z którego zostaną usunięte wyroby zawierające azbest w postaci: płyt azbestowo - 

cementowych płaskich/falistych* 

W wyniku przeprowadzenia obmiaru ustalono ilość odpadów zawierających azbest 

przeznaczonych do: demontażu*, pakowania*, transportu* oraz przekazania do 

unieszkodliwienia*. 

Powierzchnia (m
2
)…………………………, płyt azbestowo-cementowych płaskich/ falistych 

Uwagi:……………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………… 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. ………………………………………….. 

 

2. ………………………………………….. 

 

3. ………………………………………….. 

 

*-  niepotrzebne skreślić 

Id: F673F197-1BCA-4D0C-9141-42381664CFDE. Podpisany Strona 10 z 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 13
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 14

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




